

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: /
Fecha inicio: 2024-11-20
Amaiera-data: /
Fecha fin: 2024-12-13

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/003967	20/11/2024	Jardiñeta 14ko obra-amaierako dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación fin de obra Jardiñeta 14.
EBAZ-2024/003968	20/11/2024	154. zk.ko pasabidearen titulartasun-aldaketa. / Cambio de titularidad del vado nº 154.
EBAZ-2024/003969	20/11/2024	Jardiñeta kaleko 35-2. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 35-2ºizda.
EBAZ-2024/003970	20/11/2024	Errebal 4ko obra-amaierako dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación fin de obra en Errebal 4.
EBAZ-2024/003971	20/11/2024	Karmen 7ko obra-amaierako dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación fin de obra de Karmen 7.
EBAZ-2024/003972	20/11/2024	Gisastu Bide kaleko 2-6.B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Gisastu Bide 6-2ºB
EBAZ-2024/003973	20/11/2024	Urki Kurutzekua kaleko 4-5.D helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urki Kurutzekua 4-5ºD.
EBAZ-2024/003974	20/11/2024	Aurkeztutako alegazioak ez onartzea, legez horretarako emandako epetik kanpo daudelako. / Inadmitir las alegaciones presentadas al estar fuera del plazo legalmente concedido al efecto.
EBAZ-2024/003975	20/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003976	20/11/2024	KO3000-002347/2024 - AÑUBE S.L. (BIDEAN PRODUZIOAK) - "Katana" bakarrizketa Euskararen hambostaldiaren barruan. KO3000-002351/2024 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. - Ipurua Kiroldegiko barneko igerilekurako kortxerak KO3000-002352/2024 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. - Igeriketa eta Pilates jardueretarako kirol-materiala KO3000-002353/2024 - BROKER KIROL, S.L. - Ipurua kiroldegiko

		barneko igerilekurako musika-ekipoa KO3000-002354/2024 - ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA SOCIEDAD LIMITADA LABORAL Aldaketak Ipurua Kiroldegiko sarrerako tornuen kontrolean KO3000-002355/2024 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Igeriketako Gabonetako txapelketarako garaikurrak eta dominak eskuratzea KO3000-002356/2024 - WURTH SA – Bihurkina KO3000-002357/2024 - EDUKEIBAR SL - 2024ko Luntxerako aurrekontua KO3000-002358/2024 - ARRATE IRRATIA SL - Iragarkiak 2024 urtea agurtzeko
EBAZ-2024/003977	20/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003978	20/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003979	20/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003980	20/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003981	20/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/003982	20/11/2024	Aurkeztutako alegazioak ez onartzea, legez horretarako emandako epetik kanpo daudelako. / Inadmitir las alegaciones presentadas al estar fuera del plazo legalmente concedido.
EBAZ-2024/003983	20/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003984	20/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003985	20/11/2024	Gisastu Bide kaleko 2-2.A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Gisastu Bide 2-2ªA.
EBAZ-2024/003986	20/11/2024	Urtzaile 2ko obra-amaierako dokumentazioaren aldeko txostena egitea. / Informar favorablemente la documentación fin de obra de Urtzaile 2.

EBAZ-2024/003987	20/11/2024	Akats-zuzenketa Eibarko Udaleko Ofizial elektrikari 2 lanpostu betetzeko eta lan poltsa sortzeko deialdiaren oinarrietan. / Corrección de errores: en las bases de la convocatoria para la cobertura de 2 plazas de Oficial/a electricista y la creación de una bolsa de trabajo.
EBAZ-2024/003988	20/11/2024	Lanpostuen balorazioa: talde teknikoaren izendapena / Valoración de puestos: nombramiento equipo técnico.
EBAZ-2024/003989	21/11/2024	KO3000-002359/2024 - BENITO URBAN, SLU - Banku-hornidura, Neobarcano 1800 natural modelokoa, hiri-altzarietarako aurrekontua 20942965 KO3000-002360/2024 - DESPACHO LIZARRALDE, SL - Santa Zezilia dela eta Musika Eskolako ikasleen txokolatadarako produktuak erostea KO3000-002361/2024 - ALUMINIOS AZPEITIA, S.L. - Futbol eta Errugbiko zelaiko aldageletako burdineria aldatzea KO3000-002363/2024 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - Pagaegikorta baserrirako sarbidea egokitzea KO3000-002364/2024 - DOUBLET IBERICA, SA - Udaletxeko Balkoirako Banderak KO3000-002366/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Orbeako Haurreskolarako 50l deshumifikadorea KO3000-002367/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - OrbeakoHaurreskolarako deshumifikadore handia
EBAZ-2024/003990	21/11/2024	KO3000-001939/2024 - IZA ASCENSORES S.L. - Ipuruako jubilatuen etxeko igogailuaren mantentzea 180
EBAZ-2024/003991	21/11/2024	Aurkeztutako alegazioak ez onartzea, legez horretarako emandako epetik kanpo daudelako. / Inadmitir las alegaciones presentadas al estar fuera del plazo legalmente concedido.
EBAZ-2024/003992	21/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003993	21/11/2024	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003994	21/11/2024	Autobuses la Guipuzcoana SLk jarritako behin betiko bermea itzultzea. / Devolución de garantía definitiva depositada por Autobuses la Guipuzcoana, S.L.
EBAZ-2024/003995	21/11/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003996	21/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2024/003997	21/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003998	22/11/2024	Errekurtsoa ezestea. / Desestimar el recurso.
EBAZ-2024/003999	22/11/2024	Errebal 21eko obra-amaierako dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación fin de obra de Errebal 21.
EBAZ-2024/004000	22/11/2024	Toribio Etxebarria 2ko obren hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza de residuos por obras en Toribio Etxebarria 2.
EBAZ-2024/004001	22/11/2024	Hondakinen fidantza itzultzea Urtzaile 2ko obregatik. / Devolver fianza de residuos por obras en Urtzaile 2.
EBAZ-2024/004002	22/11/2024	Terraza 2024an jartzeko baimena eteteko agindua kentzea. / Levantar la orden de suspensión de la autorización para la colocación de la terraza el año 2024.
EBAZ-2024/004003	22/11/2024	Agiriak eskatzea obrak eta jardueraren tramiteak bukatu ahal izateko. / Solicitar documentación para finalizar el expediente de obras y de actividad.
EBAZ-2024/004004	22/11/2024	2024ko terrazaren lizentzia eteteko agindua kentzea. / Levantar orden de suspensión de terraza 2024.
EBAZ-2024/004005	22/11/2024	Hondakinen fidantza itzultzea Karmen 7ko obregatik. / Devolver fianza residuos por obras en Karmen 7.
EBAZ-2024/004006	22/11/2024	Terraza 2024an jartzeko baimena eteteko agindua kentzea. / Levantar la orden de suspensión de la autorización para la colocación de terraza en el año 2024.
EBAZ-2024/004007	22/11/2024	Establezimenduko terraza 2024an jartzeko baimena eteteko agindua kentzea. / Levantar la orden de suspensión de la autorización para la colocación el año 2024 de la terraza.
EBAZ-2024/004008	22/11/2024	Terraza 2024an jartzeko baimena eteteko agindua kentzea. / Levantar la orden de suspensión de la autorización para la colocación el año 2024 de la terraza.
EBAZ-2024/004009	22/11/2024	KO3000-002350/2024 - ASOC CULT JUEGOS ROL TABLERO ODISEA - Azaroaren 23an mahai-jokoen gaineko ludoteka bat antolatzea Errebal Plazan

		KO3000-002368/2024 - ORONA S COOP - Ipurua kiroldegiko igerileku estalira sartzeko arrapala konpontzea KO3000-002369/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Metakrilatozko kaxa. Luzera 1300 X zabalera 400 X altuera 100 mm KO3000-002371/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Katalogoak ikastetxeetan banatzea. KO3000-002373/2024 - BARRUTIA LABACA, JOSEBA - DJ musika emanaldia Errebalen, azaroaren 22an Eibarko dendekin egingo den moda desfilean KO3000-002374/2024 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - Gabon apaingarriak (Eibarko merkataritza) KO3000-002375/2024 - OCHANDIANO ARANEGUI MARIA – Photocall-a azaroaren 22an Errebal Plazan, Eibarko dendekin moda desfilea egiteko. KO3000-002376/2024 - PROUR HORNIDURAK, S.L.L. - Ipurua Kiroldegirako zakarrontziak KO3000-002377/2024 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Azaroaren 22an, ostirala, Errebal Plazan Eibarko dendekin egingo den moda desfilearen argazki-erreportajea KO3000-002378/2024 - TARIMA LOGISTICA DEL ESPECTACULO SL - Coliseo Antzokian lanparak berritzea.
EBAZ-2024/004010	22/11/2024	KO3000-001023/2024 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA - Eibarko Musika Eskolako ikasleak Tolosako Musikaldira eramatea Doako autobus-zerbitzua
EBAZ-2024/004011	22/11/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019080 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2018080).
EBAZ-2024/004012	22/11/2024	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención nominativa.
EBAZ-2024/004013	22/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004014	22/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004015	22/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaindu. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004016	25/11/2024	KO3000-002344/2024 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Instalazio fotovoltaikoa. J.A.Mogel-en ikastetxearen obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea Akatsa kontzeptuan. Obrak J.A. Mogel ikastolan direla jartzen du, baina Amañko ikastetxean izan behar dira. Eskari berria egingo da. / Error en el concepto. Aparece que las obras son en la ikastola J.A.Mogel cuando debe ser en el CP. Amaña. Se hará un nuevo pedido.

EBAZ-2024/004017	25/11/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 024/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 024/2024.
EBAZ-2024/004018	25/11/2024	KO3000-002370/2024 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Sanandresak Eibarren 2024 kartel-leihaketaren irabazleentzako margotzek materiala. KO3000-002379/2024 - ANSORENA LEGARRA, KATALIN - Txirri, Mirri eta Txiribitonen "Pailazo" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea (abenduak 26, 17:00etan, Coliseo Antzokia). KO3000-002381/2024 - KONTUS, SL - BRIGADARENTZAKO ARROPA KO3000-002383/2024 - TREJO LIMPIEZAS SL - Gizartekintzako etxebizitzaren garbiketa. KO3000-002384/2024 - ULMAR,SL - HOK -AMAÑA 6KO BARANDA KO3000-002385/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL – Alarmaren detektagailua aldatea Orbeako Kiroldegian / Sustitución de detector de alarma en el Polideportivo de Orbea KO3000-002387/2024 - MATZ ERREKA, S.C.LMTDA. - Orbea kiroldegiko ate automatikoen selektorearen ordezkapena KO3000-002390/2024 - CIT VERTICAL,SL - San Andres Eskolan segurtason-soka instalazioa KO3000-002391/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Iturburu ikastolako pertsianen konponketa KO3000-002392/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Orbeako Haurreskolarako toldoak KO3000-002393/2024 - WURTH SA - Bihurkin baten horniketa KO3000-002394/2024 - WURTH SA - Bikurnkin baten horniketa
EBAZ-2024/004019	25/11/2024	Lursailaren garbiketa Estaziño kalean. / Limpieza terreno calle Estación.
EBAZ-2024/004020	25/11/2024	Zuhaitzaren txukunketa Isasi kalean. / Adecantamiento de árbol en la calle Isasi.
EBAZ-2024/004021	25/11/2024	Lursailaren garbiketa Isasi ikastetxean. / Limpieza terreno en Isasi colegio.
EBAZ-2024/004022	25/11/2024	Faktura ordaintzeko ebazpena. / Decreto abono factura.
EBAZ-2024/004023	25/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004024	25/11/2024	Dirulaguntzak ematea eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.

EBAZ-2024/004025	25/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/004026	25/11/2024	Abokazio-ebazpena. / Resolución de avocación.
EBAZ-2024/004027	25/11/2024	Epaimahai kalifikatzailearen izendapena (Artxiboko teknikari bat). / Tribunal Calificador (Un/a técnico/a de archivo).
EBAZ-2024/004028	25/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/004029	25/11/2024	Gradu pertsonala finkatzea. / Consolidación de grado personal
EBAZ-2024/004030	25/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación subvención.
EBAZ-2024/004031	25/11/2024	Udaltzaingoko Ofizial lanpostua zerbitzu-eginkizunez: Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda. / Oficial/a de la Policía Local en comisión de servicios: lista provisional de personas admitidas y excluidas.
EBAZ-2024/004032	25/11/2024	Erretiroaren luzapena. / Prorroga de jubilación.
EBAZ-2024/004033	25/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004034	25/11/2024	Ebazpena, barrakak (EMGI). / Resolución ECCA barracas.
EBAZ-2024/004035	25/11/2024	Faktura-zerrenda zbk 63. / Relación de facturas nº 63.
EBAZ-2024/004036	26/11/2024	Hasiera ematea ondare-erantzukizuneko espedienteari. / Iniciar expediente de responsabilidad patrimonial (2024-26).
EBAZ-2024/004037	26/11/2024	KO3000-002258/2024 - VESTA SUPPLIES, S.L. - Brigadarako higienarako materiala hornitzea (eskuetarako gel kontzentratua eta desinkrustatzailea) alb 1157 KO3000-002346/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - Azitain inguruko landa-bideetan uhinbikoak (errepide-hesiak) instalazioa KO3000-002372/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Argiztapenerako

		gurutzeten hornidura aurrekontua 4202596 KO3000-002382/2024 - PROYECTOS E INSTALACION DE MATERIAL URBANO SAU - Errebaleko komuneko presio depositoaren aldaketa KO3000-002386/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Arotzaria materiala Orbeako Kiroldegirako KO3000-002388/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Unbeko kiroldegiko tabernako ke-erazgailua konpontzea KO3000-002389/2024 - CIT VERTICAL,SL - Ipuruako kiroldegiko ur-filtrazioak aztertu KO3000-002395/2024 - ZABALA AIA AITOR - Unbe tabernako sukaldea ikuskatzea KO3000-002397/2024 - SARASKETA ALBERDI, NAIARA - 2025eko Eibarko Antzerki Jardunaldiak iragartzeko kartelaren diseinua. KO3000-002398/2024 - GILTZAK,SL - Unbe tabernako sarraila konpontzea KO3000-002399/2024 - ZABALA AIA AITOR - Eibarko jaietan egiten diren lehiaketa gastronomikoetarako 4 koilara haundi erostea. KO3000-002400/2024 - ATHLON KOOP.E. - Eibar Mogidu kirol orientazio zerbitzua KO3000-002401/2024 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - azpтитuloak eta edizioa KO3000-002402/2024 - CELDRAN CANTO GEMMA - IMESAren izenean zegoen Ipuruako lursaila Udalaren izenean erregistratzea KO3000-002403/2024 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L – Segurtasun- eta osasun-koordinazioa Amaña ikastetxeko instalazio fotovoltaiakoko obretan KO3000-002404/2024 - BORCHERS SA - Su-arma konpontzea. KO3000-002405/2024 - LIDERA HIGIENE SL - Errebal Plazarako eskularruak eta zabor-poltsak erosi KO3000-002406/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Uztailetik abendura bitartean Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak. KO3000-002407/2024 - LAKUNTZA SOINU TRESNAK S.L. - Untzaga Plazan abenduaren 22an egongo den Txistulari Bandaren kontzertua sonorizatzea KO3000-002410/2024 - EULEN, SA - Unbeko kiroldegiko berogailuko lanak
EBAZ-2024/004038	26/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004039	26/11/2024	Dirulaguntza izendunen espedienteei hasiera ematea. / Inicio de expedientes de subvenciones nominativas.
EBAZ-2024/004040	26/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/004041	26/11/2024	Ondasun higiezia zuzenean eskuratzeko prozeduran atzera egitea (2023097El espedientea). / Desistimiento del procedimiento de adquisición directa de bien inmueble expediente 2023097El.
EBAZ-2024/004042	26/11/2024	EIBAR-AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea abenduan gauez lan egiteko Bilbao-Donostia trenbideko Eibar-Azitain tarte estaltzeko obretan. / Autorización a la UTE EIBAR-AZITAIN 2022 para trabajar en horario nocturno durante el mes de diciembre en las obras de cubrición del tramo Eibar-Azitain de la línea férrea Bilbao-Donostia.
EBAZ-2024/004043	26/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004044	26/11/2024	Marrazketa-irakaslea izendatzea. / Nombramiento de la profesora de dibujo.
EBAZ-2024/004045	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004046	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2024/004047	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004048	26/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/004049	26/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004050	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004051	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004052	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004053	26/11/2024	Ondare-erantzukizuneko espedientea hasia. / Iniciar expediente de responsabilidad patrimonial. (2024-25)

EBAZ-2024/004054	26/11/2024	Ondare-erantzunkizuneko espedienteari hasiera ematea. / Inicio expediente de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2024/004055	26/11/2024	Hondakinen fidantza itzultzea Ziriako Agirre 10eko obregatik. / Devolver fianza residuos por obras en Ziriako Agirre 10.
EBAZ-2024/004056	26/11/2024	Errebal 7ko obren hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza de residuos por obras en Errebal 7.
EBAZ-2024/004057	26/11/2024	55 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 55.
EBAZ-2024/004058	26/11/2024	Jardiñeta kaleko 1eko EITari buruzko jarduketak egiteko agindua ematea. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Jardiñeta nº 1.
EBAZ-2024/004059	26/11/2024	Obra-lizentzia ematea Gipuzkoako Foru Aldundiari, Eibar-Maltzaga bidegorrian tótem-seinale bat eta erabiltzaile-kontagailu bat instalatzeko. / Concesión de licencia de obra a la Diputación Foral de Gipuzkoa para instalación de un totem y contador de usuarios en el bidegorri Eibar-Maltzaga.
EBAZ-2024/004060	26/11/2024	Jardiñeta kaleko 3ko EITari buruzko jarduketak eskatzea. / Requerir actuaciones relacionadas con la ITE de Jardiñeta 3.
EBAZ-2024/004061	26/11/2024	Bidebarrieta kaleko 18-4. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 184ºizda.
EBAZ-2024/004062	26/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/004063	26/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004064	26/11/2024	Eibarko Udalaren erantzukizun zibileko eta ondare-asegurua aurretiaz tramitatzea. / Seguro de responsabilidad civil y patrimonial del Ayuntamiento de Eibar tramitación anticipada.
EBAZ-2024/004065	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004066	26/11/2024	(DE-0) azpieraikuntza eskubidean eta 1 zenbakiko (DE-1) eraikuntza eskubidean egindako eraikinaren obra berriaren deklarazioa eskritura publikoan formalizatzea. / Formalización en escritura pública de la declaración de obra nueva del edificio

		construido en el derecho de subedificación (DE-0) y en el derecho de edificación número 1 (DE-1)
EBAZ-2024/004067	26/11/2024	Dirulaguntza izenduna aurreordaintzea. / Pago anticipado de subvención nominativa.
EBAZ-2024/004068	26/11/2024	Gora jotzeko errekurtoa, Poliziaren lege-aholkulari plaza bat merezimendu-lehiaketa bidez betetzeko hautaketa batzorde iraunkorraren ebazpenaren aurkakoa. / Recurso de alzada contra la resolución de la comisión permanente de selección para la provisión por concurso de méritos de una plaza de Asesor/a Jurídico/a de Policía.
EBAZ-2024/004069	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004070	26/11/2024	Egonkortze prozesuak: konpentsazio ekonomikoa. / Procesos de estabilización: compensación económica.
EBAZ-2024/004071	26/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/004072	26/11/2024	Eibarko Udaleko kalte materialetarako arrisku orotako aseguruia aurretiaz tramitatzea. / Tramitación anticipada Seguro todo riesgo daños materiales del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/004073	26/11/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/004074	26/11/2024	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/004075	26/11/2024	Kontratuaren 3. luzapena onartzea (2021066El esp.) / Aprobación de prórroga nº 3 de contrato (exp. 2021066El).
EBAZ-2024/004076	26/11/2024	Erregistroaren 3022 zenbakidun fakturaren ordainketa agintzea. / Ordenar el pago de la factura nº 3022 del Registro de la Propiedad.
EBAZ-2024/004077	26/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004078	27/11/2024	Kreditu-gaikuntzaren aurreko espediente. / 1. expediente de habilitacion de créditos.

EBAZ-2024/004079	27/11/2024	Kontratazio-espedientea onartzea (2024077EI) / Aprobación de expte de contratación (2024077EI).
EBAZ-2024/004080	27/11/2024	KO3000-002298/2024 - MINDSIGHT OSASUN ELKARTEA - ZEOS programaren barruan, mugikorraren erabilerak nerabeen artean sortzen dituen osasun-arazoei buruzko 4 hitzaldi antolatzea KO3000-002300/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Erregeen desfilea iragartzen duten 1850 txartel KO3000-002301/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Olentzeroren postala diseinatu eta 5000 ale inprimatzea. KO3000-002302/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Abenduaren 24an Olentzerori kalejiran lagunduko dioten lau galtzagorri kontratatzea. KO3000-002324/2024 - XUXURLATU S.L. - Abenduaren 24ko Olentzeroren etorrera-kalejiraren soinuztapen-zerbitzua kontratatzea. KO3000-002331/2024 - BAÑOS MARCOS JESUS - Olentzeroren kalejirako eta Erregeen kabalgatarako gozokiak erostea KO3000-002332/2024 - AMBERNE, S.A. - Olentzeroren kalejiran osasun-zerbitzuak betetzeko anbulantzia bat kontratatzea KO3000-002335/2024 - COMERCIAL ALKORTA ANAIK SL - Sanandres jaien baitan egin beharreko hainbat bakailao-txapelketatarako bakailaua erostea. KO3000-002380/2024 - ZABALA ECHEBERRIA NEREA - Erregeen kabalgata dela-eta, Errege Magoentzako ileordeak erostea. KO3000-002409/2024 - IKERFEL S.A. - Eibarko turismo jasangarriaren estrategiaren oinarriak formulatzea, haren industria-eta kirol-kulturaren inguruko estrategiaren oinarriak finkatzeko, gaian inplikaturako Udaleko sail guztien parte-hartzearekin. KO3000-002411/2024 - CLUB DEPORTIVO EIBAR - Rokodromoa prest jartzeko zerbitzuak (presak eta koltxonetak jartzea, eta boulderreko objektuak kentzea) KO3000-002412/2024 - EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA - AIZU! aldizkariaren urteko harpidetza KO3000-002413/2024 - ADUNA 2021, S.A. - Liburuak. Didaktika materiala.
EBAZ-2024/004081	27/11/2024	Barrakak ipintzeko ebazpen-data zuzentzea. / Corrección de la fecha de la resolución de colocación de las barracas.
EBAZ-2024/004082	27/11/2024	Estaziño kaleko 3aren atzealdeko terraza iragazgaizteko lanak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para realizar los trabajos de impermeabilización de la terraza sita en c/ Estaziño nº 3 trasera.
EBAZ-2024/004083	27/11/2024	Hitzarmena onartzea. / Aprobación de convenio.
EBAZ-2024/004084	27/11/2024	Hitzarmena onartzea. / Aprobación de convenio.

EBAZ-2024/004085	27/11/2024	Hitzarmena onartzea. / Aprobación de convenio.
EBAZ-2024/004086	27/11/2024	Hitzarmena onartzea / Aprobación de convenio.
EBAZ-2024/004087	27/11/2024	Alkatetza-ebazpena, Kreditu-transferentzien zazpigarren espedientea. / Resolución Alcaldia 7. expediente de modificacion de créditos.
EBAZ-2024/004088	27/11/2024	Baiestea Giza Baliabideen eta Belaunaldi Aldaketa Planifikatuaren Plan Estrategikoaren aplikazioa, Eibarko Udalak langileari ezagutza transferituta, eta irteera-data 2024ko abenduaren 20ra aurreratzea. / Aprobar la aplicación del Plan Estratégico de Recursos Humanos y Cambio Generacional Planificado, mediante la transferencia de conocimiento al trabajador por parte del Ayuntamiento de Eibar, adelantando la fecha de salida al 20 de diciembre de 2024.
EBAZ-2024/004089	27/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004090	27/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004091	27/11/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. 025/2024 zenbakia. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 025/2024.
EBAZ-2024/004092	27/11/2024	Konpentsazio ekonomikoa. / Compensación económica.
EBAZ-2024/004093	28/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/004094	28/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/004095	28/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2024/004096	28/11/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.

EBAZ-2024/004097	28/11/2024	KO3000-002408/2024 - MERCHE FACES LIZARRALDE Y OTRO C.B. - Ipuruia Kirolddegiko gimnasia sartzeko atea aldatzea KO3000-002414/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Ipuruako Kirolddegiko intrusio-sistema hobetzea KO3000-002415/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Astelena pilotalekuko intrusio-sistema hobetzea KO3000-002416/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Astelena pilotalekuko bideo-atezaina konpontzea KO3000-002417/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Romualdo Galdos kaleko 7. zenbakiko udal-etxebizitzarako iturgintzako materiala KO3000-002418/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Perkusioko klaserako kristal imitaziozko xaflak azidoz hornitzea KO3000-002419/2024 - UGARTE AROZTEGIA SL - Ipuruako udal-etxebizitzako arotzeria konpontzea (1. solairua, 1 B) KO3000-002420/2024 - TRAT.ANTIDESLIZANTE ZIUR, SL - Zoru ez-labaingarriko tratamendu-zerbitzua KO3000-002421/2024 - URBABIL 2000,SL - Urkizuko haur-parkeko dintela konpontzea KO3000-002422/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Egogain 1eko eskailera mekanikoetan semaforoa jartzea KO3000-002423/2024 - BITEZ TRANSLATING WORLS, SL - Web orrietako testuak itzultzea KO3000-002424/2024 - SABICO SEGURIDAD, SA - Gabonetako txirristaren gaueko zaintza-zerbitzua. KO3000-002425/2024 - SABICO SEGURIDAD, SA - Gabonetako txirrista zaintzeko bide publikoan zaintza-zerbitzua emateko baimena eskatzeko izapidea egitea KO3000-002427/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Gabonetako toboganaren zerbitzuaren kudeaketa lanak burutzea. KO3000-002428/2024 - TALIO SOLUTIONS SL - Datuen gobernantzarako eta segurtasunerako software-lizentziak eskuratzea. KO3000-002429/2024 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - Errebalerako materiala eskuratzea (gomazko gurrpil beltza, gn eta gn, balaztarekin) KO3000-002431/2024 - DOPLAY STEAM, SL - 8 eta 14 urte bitarteko umeei zuzendutako abenduko robotika-tailerren antolaketa eta garapen-lanak kontratatzea. KO3000-002433/2024 - DOPLAY STEAM, SL - Robotikari buruzko bi tailer teknologiko antolatzea Gabonetako oporretan Lehen Hezkuntzako 3. mailatik Bigarren Hezkuntzako 2. mailara bitarteko ikasleentzat. KO3000-002434/2024 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Behinola 49. eta 50. aleen harpidetza (2024) Galtzagorri elkartekidetza kuota (2024) KO3000-002436/2024 - BARRUTIA LABACA, JOSEBA - Joseba Barrutia (DJ Arno) azaroaren 27an kontratatzea, Gabonetako argiak pizteko ekitaldian musika-emanaldi bat egiteko.
EBAZ-2024/004098	28/11/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.

EBAZ-2024/004099	28/11/2024	Egigurentarren 4ko obra-amaierako dokumentazioa. / Documentación fin de obra de Egigurentarren nº 4.
EBAZ-2024/004100	28/11/2024	Egigurentarren kaleko 14. zenbakian egindako obretako zuzenketak eskatzea. / Requerir subsanaciones en obra de Egigurentarren 14.
EBAZ-2024/004101	28/11/2024	Txonta kaleko 17-3.D helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txonta 17-3ºD.
EBAZ-2024/004102	28/11/2024	Egigurentarren kaleko 6. zenbakian obra-zuzenketak egiteko eskatzea. / Requerir subsanaciones en obra de Egigurentarren 6.
EBAZ-2024/004103	28/11/2024	Hondakinen fidantza itzultzea Egigurentarren 4ko obrengatik. / Devolver fianza de residuos por obras en Egigurentarren nº 4.
EBAZ-2024/004104	28/11/2024	Egigurentarren kaleko 10. zenbakiko obran zuzenketak egiteko eskatzea. / Requerir subsanaciones en obra en Egigurentarren 10.
EBAZ-2024/004105	28/11/2024	Microsoft Office 2024 bertsioko lizentzien horniduraren lizitazioa. / Licitación suministro de licencias de Microsoft Office 2024 para su uso en los equipos informáticos del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/004106	28/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/004107	28/11/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024060EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024060EI).
EBAZ-2024/004108	28/11/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024062EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024062EI).
EBAZ-2024/004109	28/11/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2019043 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019043).
EBAZ-2024/004110	28/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/004111	28/11/2024	Errebaleko 5. postuaren kanonari dagokion hirugarren likidazioaren kobrantza baliogabetzea. / Anular el cobro de la tercera liquidación correspondiente al canon del puesto 5 de Errebal.

EBAZ-2024/004112	28/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/004113	28/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/004114	29/11/2024	Ingurumenaren Lehendakaritzaren Ordezkaritza. / Delegación de la presidencia de Medio Ambiente.
EBAZ-2024/004115	29/11/2024	Juan Gisasola kaleko 3-7.A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia obras en Juan Gisasola 3-7ºA.
EBAZ-2024/004116	29/11/2024	Udal-Erroldan alta-inskripzioa emateko espedientei hasiera ez ematea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado.
EBAZ-2024/004117	29/11/2024	KO3000-002462/2024 - MAPFRE ESPAÑA CIA. SEGUROS/REASEG.S.A. - "Eibarko itsas abentura" aldi baterako erakusketaren lagatako piezen aseguruia KO3000-002461/2024 - EPTISA-CINSA INGENIERIA Y CALIDAD, S.A. - "Hijos de A. Gabilondo" partzelaren azpian dagoen ibaiaren ibilgoa aztertzeko lanen ikerketa-txostena KO3000-002457/2024 - MEDIANET, SL - 2 ordenagailu eramangarri eta telebista bat (hormako euskarriarekin) KO3000-002455/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Gida komertzialean publizitatea KO3000-002454/2024 - ARGILINEX SL - Gabonetako apaingarriak alokatu, muntatu, mantendu eta desmuntatzea KO3000-002453/2024 - LIDERA HIGIENE SL – garbiketa- edukiontziak KO3000-002452/2024 - INJELAN, SL - Jardinetako aparkalekuko obraren obra-zuzendaritza KO3000-002451/2024 - RODRIGUEZ PONCE, EINER LUIS - Argazki erreportaje bat kontratatzea Sanandresetan KO3000-002450/2024 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Sanandres azokako ganadu-erakusketaren antolaketarako behar den azpiegituraren garraioa, muntaia eta desmuntaia kontratatzea KO3000-002449/2024 - MAC WEB S.COOP - Azaroaren 30ean JDren emanaldia sonorizatzea eta argizatzea KO3000-002448/2024 - ARTISTAMENTE S.L. - Gorku eta Beato Djen emanaldiak kontratatzea San Andres egunean. KO3000-002447/2024 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - Sanandresetako jaietan antolatutako hainbat jardueraren zaintza eta karpen segurtasun-zerbitzua kontratatzea. KO3000-002446/2024 - AGUIRREBEÑA OLABARRIA, OIER - 37 animalia toki desberdinetan jaso, Sanandres ferian kokatu behar duten lekura eraman eta berriz ere jatorrizko tokietara itzultzeko garraioa kontratatzea. KO3000-002445/2024 - NEREZURI, SL - Madrilen ospatuko den

		Antzerki Sarearen batzarrera joango den Kultura zuzendariarentzako joan-etorriko garraio-zerbitzua kontratatzea KO3000-002444/2024 - GILTZAK,SL - Ipurua Kiroldetxeko igerileku estaliko biltegiaren ateko eskulekua konpondu eta hornitzea KO3000-002443/2024 - ARGYSAN, S.L. - Gimnasioko zorua konpondu eta hornitzea KO3000-002442/2024 - MEDIANET, SL - Software lizentziaren urteko harpidetza KO3000-002441/2024 - KIÑU 2000,SL - Euskaraburdin materiala: hezkuntza ikastetxeak, 1.0400.211.01.323.00 eraikinak eta bestelako eraikuntzak, mantenimendua KO3000-002440/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - Etxez etxeko langileei oinetakoak erostea KO3000-002439/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - "Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailuak" egiteko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea KO3000-002438/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - "Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailuak -Igogailua 2" egiteko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea. KO3000-002437/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasun- eta osasun-koordinazioa Andretxeako bulegoen obretan eta eraikuntza-bolumena berreskuratzea KO3000-002432/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Urkizu ikastetxerako gris koloreko obra-zintaren hornidura, 325/24 alb KO3000-002430/2024 - GILTZAK,SL - Errebalerako materiala (Lince 30X30 zilindroa) eskuratzea, 8989 alb KO3000-002426/2024 - SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK, S.L. - "Jardiñetako
		Aparkalekua handitzeko" obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea. / Coordinación de seguridad y salud en las obras de ampliación de aparcamiento".
EBAZ-2024/004118	29/11/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024058EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024058EI).
EBAZ-2024/004119	29/11/2024	Erantzunkizun zibileko aseguruia. / Seguro Responsabilidad Civil.
EBAZ-2024/004120	29/11/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/004121	29/11/2024	Aurreko ebazpena baliogabetu eta dirulaguntza ukatzea. / Anulación resolución anterior y denegación de subvención.
EBAZ-2024/004122	29/11/2024	Kalte-aseguruaren lizitazio hasiera. / Inicio licitación seguro daños.

EBAZ-2024/004123	29/11/2024	Aurreko ebazpena baliogabetu eta dirulaguntza ukatzea. / Anulación resolución anterior y denegación de subvención.
EBAZ-2024/004124	29/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004125	29/11/2024	Faktura zerranda, 65 zbk. / Relación facturas nº 65.
EBAZ-2024/004126	29/11/2024	Baiestea Giza Baliabideen eta Belaunaldi Aldaketa Planifikatuaren Plan Estrategikoaren aplikazioa, Eibarko Udalak langileari ezagutza transferituta, eta irteera-data 2025eko urtarrilaren 20ra aurreratzea. / Aprobar la aplicación del Plan Estratégico de Recursos Humanos y Cambio Generacional Planificado, mediante la transferencia de conocimiento al trabajador por parte del Ayuntamiento de Eibar y adelantar la fecha de salida al 20 de enero de 2025.
EBAZ-2024/004127	29/11/2024	Kreditu-aldaketa, 8. expedientea. / 8º expediente modificacion de créditos.
EBAZ-2024/004128	29/11/2024	Dirulaguntza espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/004129	29/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004130	29/11/2024	Taxi ibilgailua aldatzea. / Cambio de vehículo Taxi.
EBAZ-2024/004131	29/11/2024	Aurreko ebazpena baliogabetu eta dirulaguntza ukatzea. / Anulación resolución anterior y denegación de subvención
EBAZ-2024/004132	29/11/2024	Aurreko ebazpena baliogabetu eta dirulaguntza ukatzea. / Anulación resolución anterior y denegación de subvención.
EBAZ-2024/004133	29/11/2024	Aurreko ebazpena baliogabetu eta dirulaguntza ukatzea. / Anulación resolución anterior y denegación de subvención
EBAZ-2024/004134	29/11/2024	Udal Erroldan alta-inskripzioa emateko espedientei hasiera ez ematea. / No iniciar expedientes de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.

EBAZ-2024/004135	29/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004136	29/11/2024	Dirulaguntzak ukatzea. / Denegación de subvenciones.
EBAZ-2024/004137	29/11/2024	Dirulaguntzak ukatzea. / Denegación de subvenciones.
EBAZ-2024/004138	29/11/2024	Berez garbitzen diren komunak kontrolatu, mantendu, zaindu eta konpontzeko zerbitzuak / Servicios de control, mantenimiento, conservación y reparación de los aseos autolimpiables.
EBAZ-2024/004139	29/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2024/004140	29/11/2024	Hitzarmena onartzea. / Aprobación de convenio.
EBAZ-2024/004141	29/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/004142	29/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/004143	29/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/004144	29/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/004145	29/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/004146	29/11/2024	Hobaria OHZ (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/004147	29/11/2024	Gainbalioaren epea luzatzea. / Prórroga en plazo de plusvalía.

EBAZ-2024/004148	29/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/004149	29/11/2024	Hobaria OHZ (Bizigune) / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/004150	29/11/2024	Gainbalioaren epea luzatzea. / Prórroga en plazo de plusvalía.
EBAZ-2024/004151	02/12/2024	Dirulaguntza ukatu. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/004152	02/12/2024	KO3000-002435/2024 - INFOSEC SEGURIDAD SL - HDMI-tablet adaptadoreak KO3000-002456/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Binilozko letrak Roll Uperako KO3000-002458/2024 - ASOCIACIÓN DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA KALEXKA - Azitainen garatzen ari den Eskolatzeko Osagarriko Programari, laguntza sozio-hezitzailea emateko zerbitzua. KO3000-002459/2024 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Eskolatzeko Programa Osagarriarentzako (EPO) elikadura produktuak. KO3000-002460/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Eskolatzeko Programa Osagarriarentzako (EPO) elikadura produktuak KO3000-002463/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Azitaingo Eskolatzeko Programa Osagarriarentzako (EPO) iturgin materialaren hornidura. KO3000-002468/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Argiteria publikorako luminarien hornidura lumin.century SMA 1 lira eta AMA 1 finkapen bertikala) aurrekontua 4202681 KO3000-002470/2024 - BENITO URBAN, SLU - TORREKUA PARKERAKO PING-PONG MAHAIA. (ESKAITZA: 20944234) KO3000-002471/2024 - CIT VERTICAL,SL - Norbera babesteko ekipamenduen hornidura (arnesa, kaskoa, hiesaren aurkakoa...) iturginarentzat.
EBAZ-2024/004153	02/12/2024	Kontratuaren bermea itzultzea (2022084EI esp.) / Devolución de garantía de contrato (exp. 2022084EI).
EBAZ-2024/004154	02/12/2024	Zerbitzuetako teknikari andrearen izendapena. / Nombramiento de la técnico de servicios.
EBAZ-2024/004155	02/12/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022035EI esp. 3. lotea) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022035EI lote 3).

EBAZ-2024/004156	02/12/2024	294/2024 administrazioarekiko auzi-errekurtsoan pertsonatzea eta administrazio-espeditentea igortzea. / Remisión expediente administrativo y acuerdo de personación en recurso contencioso 294/2024.
EBAZ-2024/004157	02/12/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022035El esp. 2. lotea) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022035El lote 2).
EBAZ-2024/004158	02/12/2024	Akatsen zuzenketa: Artxiboko teknikari bat (artxibozaina) lehiaketa-oposizio sistemaren bidez, karrerako funtzionario gisa hautatzeko prozesuaren Epaimahai kalifikatzailearen izendapenean. / Corrección de errores: en la composición nominal del Tribunal Calificador el proceso de selección de un/a Técnico/a de archivo (archivero/a) como funcionario/a de carrera mediante el sistema de concurso-oposición.
EBAZ-2024/004159	02/12/2024	Udal-Erroldan alta- inskripzioa emateko egindako eskaera dela-eta egin beharreko espeditenteari hasierarik ez ematea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado.
EBAZ-2024/004160	02/12/2024	Mugikortasun funtzionalaren mekanismoa; elektrikaria / Mecanismo de de movilidad funcional electricista.
EBAZ-2024/004161	02/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004162	02/12/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022035El esp. 1. Lotea) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022035 Lote 1).
EBAZ-2024/004163	02/12/2024	Instruktorea aldatzea. / Cambio de instructor.
EBAZ-2024/004164	02/12/2024	Udalaren kontu korranteetako titularrak eta ordezkioak izendatzea / Designación de titulares y suplentes en cuentas corrientes del Ayuntamiento.
EBAZ-2024/004165	02/12/2024	Sansaburu 2 garajeko utzarazpena. / Desahucio garaje Sansaburu 2.
EBAZ-2024/004166	02/12/2024	Udaltzain-agente batek egindako truke-eskaera ezestea. / Denegar la solicitud de permuta por parte de un Agente de Policía Local.
EBAZ-2024/004167	02/12/2024	KO3000-000268/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Burdin material hornidura: adineko pertsonendako eraikinak (mantentze-lanak) 1.0500.211.01.337.10 387.61

EBAZ-2024/004168	02/12/2024	Eibarko Udalaren Plan Estrategikoa aplikatuz, langilea 2025eko otsailaren 6ra aurreratu behar da irteera-data. / En aplicación del Plan Estratégico del Ayuntamiento de Eibar, el trabajador deberá adelantar la fecha de salida al 6 de febrero de 2025.
EBAZ-2024/004169	02/12/2024	Elektrikari baten kontratazioa. / Contratación de un electricista.
EBAZ-2024/004170	02/12/2024	KO3000-001814/2024 - CANTERA AIZKOLTXIA SA – Brigadarentzako materiala (zabor-legar artifiziala). alb. 45601.154.7
EBAZ-2024/004171	03/12/2024	Komunak autogarbitzaileak kontrolatu, mantendu, zaindu eta konpontzeko zerbitzuak. / Servicios de control, mantenimiento, conservación y reparación de los aseos autolimpiables.
EBAZ-2024/004172	03/12/2024	Erroldaren iraungitze-espedienteari hasiera ematea, 2024ko azaroa. / Incoación de expediente de caducidad padronal, noviembre 2024.
EBAZ-2024/004173	03/12/2024	Txakur arriskutsuak edukitzeko lizentzia berriztea. / Renovación licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/004174	03/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004175	03/12/2024	KO3000-001991/2024 - GALDESA, SL – Brigada. Pintatzeko materiala (zinta crep,oxiforja,bikril,disolbatzailea) alb 5084 KO3000-001992/2024 - GALDESA, SL - Brigadarako materiala. Pintura (perlona, belaki laua eta paletina) alb 5109 KO3000-002365/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Brigadarako seinale fotoluminiszentearen errotulazioa. 195. faktura KO3000-002464/2024 - KIÑU 2000,SL - Azitaingo Eskolatze Programa Osagarriarentzako (EPO) sukaldaritza-tresneria KO3000-002465/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo Eskolatze Programa Osagarriarentzako (EPO) material elektrikoa. KO3000-002466/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Eskolatze Programa Osagarriarentzako (EPO) elikadura-produktuak / Productos de alimentación para el Programa de Escolarización Complementaria (PEC) de Azitain KO3000-002467/2024 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo Eskolatze Programa Osagarriarentzako (EPO) hondakinen garraio eta kudeaketa. KO3000-002469/2024 - ZORELOR, SA - AEROSOL ZOREL-FOR Estaldura beltza eskuratzea. (2317 eskaintza) KO3000-002473/2024 - LANGARRI LOGISTICA SL - Abenduaren 9an Santurtzitik Eibarrera PORTALEAn egingo den Alberto Ibañezen erakusketarako lanak eramateko furgoneta (gidariarekin) kontratatzea eta gero erakusketa amaitzean itzultzea (data zehazteke). Erakusketa abenduaren 13tik urtarrilaren 12ra izango da.

		KO3000-002474/2024 - REACHINGOALS, S.L. - Ipuruako rokodromoarako koltxonetak KO3000-002475/2024 - ARINA ELIZBIDE, LUIS - Orbea gimnasiorako fitness-materialaren horniketa KO3000-002480/2024 - KONTUS, SL - Lorezaintzako arropa (botak eta uretako jantziak) hornitzea. (ALB; 24/108459) KO3000-002481/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - 2-ko 4 panel-luma plaka eskuratzea Dibujo Eskolarako KO3000-002482/2024 - EGOGAIN SAN ANDRES, S.L. - Ego-Gaineko espaloia zolatzea KO3000-002483/2024 - ASOCIACIÓN EIBARKO TOKIKO ENERGIA KOMUNITATEA - TEK EIBAR - TEK Eibarren 2024ko abenduko kuota, energiaren autokontsumoagatik, mantentzeagatik eta kudeaketa energetikoagatik (74 partizipazio) KO3000-002484/2024 - BAQUERO RUIZ MIGUEL - 2024ko abenduaren 16an Gordailutik Armagintzaren Museora piezen garraioa egitea KO3000-002487/2024 - ARTISTAMENTE S.L. - JUdash taldearen emanaldia kontratatzea abenduaren 27rako Coliseoan KO3000-002489/2024 - EIBARTEL,SL - 5 walki-talki erostea.
EBAZ-2024/004176	03/12/2024	Ubitxa 135.01 lursaila erosteko tramitazioa. / Tramitación compra terrenos Ubitxa 135.01.
EBAZ-2024/004177	03/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004178	03/12/2024	Elektrikariaren kontratazioa. / Contratacion electricista.
EBAZ-2024/004179	03/12/2024	Bolingua exekuzio subsidiarioko espedientearen bigarren fasea. / Fase segunda del expediente de ejecución subsidiaria Bolingua.
EBAZ-2024/004180	03/12/2024	Dirulaguntzak ukatzea / Denegación de subvenciones.
EBAZ-2024/004181	03/12/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 8ko amaierako dokumentazioa. / Documentación fin de obra Tiburtzio Anitua 8
EBAZ-2024/004182	03/12/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 23ko obra-amaierako dokumentazioa. / Documentación fin de obra de Tiburtzio Anitua 23.
EBAZ-2024/004183	03/12/2024	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 056/2024 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 056/2024

EBAZ-2024/004184	03/12/2024	Euskara Batzorde Aholkulariaren presidentzia. / Presidencia Comisión Asesora de Euskara.
EBAZ-2024/004185	03/12/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación subvención.
EBAZ-2024/004186	03/12/2024	Dirulaguntzaren zuzenketa. / Rectificación de subvención.
EBAZ-2024/004187	03/12/2024	Lanaldia luzatzea. / Ampliar la jornada.
EBAZ-2024/004188	03/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024052EI ESP.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024052EI).
EBAZ-2024/004189	03/12/2024	Deba bailarako industrialdea. Alkatetzaren ebazpena. / Resolucion Alcaldia Deba bailarako industrialdea.
EBAZ-2024/004190	03/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024066EIBIS esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024066EIBIS).
EBAZ-2024/004191	03/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024061EI esp.) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2024061EI).
EBAZ-2024/004192	03/12/2024	Faktura-zerrenda 64 zkk. / Relación facturas nº 64.
EBAZ-2024/004193	03/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004194	03/12/2024	Kideen izendapeta eguneratzea. / Actualizar el nombramiento de los miembros.
EBAZ-2024/004195	04/12/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/004196	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2024/004197	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta aurreordainketa egitea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/004198	04/12/2024	KO3000-002477/2024 - RECAMBIOS EGIDO, SL – mekanikariarentzako erremintak. (035/001309) KO3000-002478/2024 - KIÑU 2000,SL - AMAÑAKO IKASTETXEA torlojutzeko zulagailua. (24/274) KO3000-002479/2024 - LA LEY SOLUCIONES LEGALES, SA - Kontsulta juridikoko liburuak KO3000-002488/2024 - MURUA PISAFIRM, S.L. - Ipuruako igerileku estaliko lurrerako produktu irristagaitza KO3000-002490/2024 - GALEA ELECTRIC, S.L. - Suteak itzaltzeko sistema erostea. KO3000-002491/2024 - ARREGUI Y CORTES, CB - Ipurua kiroldegiko gimnasioko paretak margotzea KO3000-002492/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Ipurua Kiroldegiko rokodromorako argiztapena hornitu eta muntatzea KO3000-002493/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 2024ko Aratosteak iragartzeko 600 kartel inprimatzeko bigarren edizioa kontratatzea KO3000-002496/2024 - KIÑU 2000,SL - Marrazki Eskolarako grapagailu bat, tirafondoak eta zirindolak eskuratzea
EBAZ-2024/004199	04/12/2024	KO3000-002047/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Azaroan Brigadaren lanak egiteko plataforma alokatzeko zerbitzua, aurrekontua 1968 Eskatzen da kontratua indargabetzea, aurrekontuan ez zegoen makineria erabiltzeagatik/ Se solicita anular el contrato por uso de maquinaria distinta a la presupuestada
EBAZ-2024/004200	04/12/2024	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua. / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/004201	04/12/2024	KO3000-002046/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Urrian Brigadaren lanak egiteko plataforma alokatzeko zerbitzua, aurrekontua 1968 Kontratua indargabetzea eskatzen da, ez delako makineria urrian alokatu / Se solicita cancelacion de contrato porque no se ha alquilado la maquinaria en octubre
EBAZ-2024/004202	04/12/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/004203	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004204	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordainketa aurreratua egitea. / Concesión y pago anticipado de subvención

EBAZ-2024/004205	04/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004206	04/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea / Aprobación de justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/004207	04/12/2024	Julian Etxeberria kaleko 9ko obra-amaierako dokumentazioa. / Documentación fin de obra Julian Etxeberria 9.
EBAZ-2024/004208	04/12/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 18ko obra-amaierako dokumentazioa. / Documentación fin de obra de Tiburtzio Anitua 18.
EBAZ-2024/004209	04/12/2024	Wenzeslao Orbea kaleko 20-3. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenzeslao Orbea 20-3ºdcha.
EBAZ-2024/004210	04/12/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 20ko obra-amaierako dokumentazioa. / Documentación fin de obra de Tiburtzio Anitua 20.
EBAZ-2024/004211	04/12/2024	Karlos Elgezua kaleko 7-6. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Karlos Elgezua 7-6ºizda
EBAZ-2024/004212	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2024/004213	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2024/004214	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2024/004215	04/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea / Aprobación de justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/004216	04/12/2024	Udal laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinción del servicio de ayudas técnicas municipales
EBAZ-2024/004217	04/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea / Aprobación de justificación y pago de subvención

EBAZ-2024/004218	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004219	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004220	04/12/2024	Inklusio-etxebizitzaren zerbitzu-epea luzatzea. / Conceder la prórroga del servicio de piso de inclusion.
EBAZ-2024/004221	04/12/2024	Udaltzaingoko ofizial lanpostua zerbitzu-eginkizunez aldi baterako betetzeko hautaketa-prozesua: onartutako eta baztertutako izangaiei behin betiko zerrenda / Proceso selectivo para la provisión transitoria por comisión de servicios del puesto de trabajo de oficial/a de la Policía Local: lista definitiva de personas admitidas y excluidas
EBAZ-2024/004222	04/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004223	04/12/2024	Izendapena. Informatikako teknikariak. / Nombramiento de técnicos de informática.
EBAZ-2024/004224	04/12/2024	Instrukture-aldaketa, dirulaguntzak. / Cambio de instructor subvenciones.
EBAZ-2024/004225	04/12/2024	Barakaldo kalearen eta bideen estalduraren arteko igogailua. Barrena 1 helbideko obren 4. ziurtagiria onartzea. / Ascensor entre la calle Barakaldo y la cobertura viaria. Aprobar la certificación nº 4 de las obras de "Barrena 1".
EBAZ-2024/004226	04/12/2024	Kide berria Gobernu Batzordean. / Nuevo miembro en Junta de Gobierno.
EBAZ-2024/004227	05/12/2024	Plegu Teknikoen akats zuzenketa. / Corrección error pliegos técnicos.
EBAZ-2024/004228	05/12/2024	KO3000-002485/2024 - ENMARCACIONES DOSFER S.L. - 2 Paspertus laminak markoztatzea KO3000-002486/2024 - KALEKOAK KULTUR ELKARTEA - Lehen Hezkuntzako 3. eta 6. maila bitarteko haurrei zuzendutako Gabonetako akrobazia-tailerren antolaketa eta garapen lanak kontratatzea KO3000-002497/2024 - REVI REFORMAS Y SERVICIOS S.L. - Astelena Haur Parkea programaren barruan, Astelena pilotalekuko puzgarriak muntatzeko ziurtagiriak egitea KO3000-002498/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - Eibarko kalerako eta oinezkoentzako gunerako seinale-hornidura aurrekontua 33074681

		KO3000-002503/2024 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Gabonetako argazki-erreportaia bat kontratatzea. KO3000-002504/2024 - ARROITAJAUREGI ARANBURU, ANDER - 4 biolontxeloren konponketa zerbitzua KO3000-002505/2024 - A. INDE EDUCA, SL - Bizikleta baten balazta konpontzeko piezak hornitzea KO3000-002507/2024 - COMESA EQUIPAMIENTO INTEGRAL DE SEGURIDAD, S.L. - Gala-jantzia alokatzea. KO3000-002508/2024 - ELITE OFICINAS, SL - Ipurua Kiroldegiko Atezaintzarako bulegoko bi aulki erostea KO3000-002509/2024 - TARTE KOOP. ELK - Ipuruako kiroldegiko igerilekua berotzeko hodian ur-ihesa konpontzea KO3000-002511/2024 - ORTOPEDIA SUMISAN, S.L. - Ipuruako igerilekurako galtzak KO3000-002512/2024 - ORONA S COOP - Unbeko kiroldegiko igogailuen BKEko akatsak zuzentzea KO3000-002514/2024 - ORDOQUI OCHOA, JOSEBA JOKIN - Gabonetako txirristaren sarrerak saltzeko egurrezko etxola bat alokatzea. KO3000-002515/2024 - ULMAR,SL - Astelena pilotalekuko kanpo-armairuaren albokoa fabrikatzea KO3000-002518/2024 - UGARTE AROZTEGIA SL - San Andres Eskolako eskaileretarako eskubandak KO3000-002519/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Unbeko kiroldegiko tabernako sukaldeko harraskak libratzea KO3000-002520/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Torrekuako alarman egindako lanak KO3000-002521/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Matxariako autoen gordailuko infragorrien hesia ordezkatzeara KO3000-002522/2024 - DESPACHO LIZARRALDE, SL - Eibarko Film Laburren Jaialdiko saridunendako 9 san blas opil KO3000-002523/2024 - CASADO GONZALEZ, VICTORIA - Dibujo Eskolako irakaslearentzako mantala
EBAZ-2024/004229	09/12/2024	KO3000-002173/2024 - INJELAN, SL - Jardiñeta kaleko 29-31 zenbakietan igogailuak instalatzeko proiektua idaztea eta eguneratzea Erabaki da eguneraketaz gain, separata bat egingo dela 1. zenbakiko igogailurako. Eskabide berri bat egingo da, bi gauzak jasoko dituen. / Se ha decidido que además de la actualización se haga una separata para el ascensor nº 1. Se hará un nuevo pedido que incluya las dos cosas.
EBAZ-2024/004230	09/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004231	09/12/2024	Txostenaren arabera. / De acuerdo al informe.
EBAZ-2024/004232	09/12/2024	Errolda onartzea/ Kargu-zenbakia 57/2024. / Aprobación del padrón. Cargo: 057/2024.

EBAZ-2024/004233	09/12/2024	Eroski supermerkatuaren aurretiazko komunikazioa Bidebarrieta 22. Zenbakian. / Comunicación previa supermercado Eroski en Bidebarrieta 22.
EBAZ-2024/004234	09/12/2024	Arragueta kaleko 4-4. pisuan obrak egiteko luzapen bat ematea. / Conceder prorroga en licencia de obras en Arragueta 4-4º.
EBAZ-2024/004235	09/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024073EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2024073EI).
EBAZ-2024/004236	09/12/2024	Kultura Saileko zuzendaria Madrilen egingo den Titulartasun Publikoko Antzoki, Auditorio, zirkuito eta Jaialdien Sareko bilerara eta topaketara joateko eskaera onartzea. / Aprobar la asistencia del Director del Departamento de Cultura, a la reunión y encuentro de la Red de Teatros, Auditorios, Circuitos y Festivales de Titularidad Pública (Red Española) a Madrid, del 10 y el 12 de diciembre.
EBAZ-2024/004237	09/12/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 23ko EITari buruzko jarduketak egiteko eskaera. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Tiburtzio Anitua 23.
EBAZ-2024/004238	09/12/2024	Romualdo Galdos kaleko 18-24. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 18, puerta 24.
EBAZ-2024/004239	09/12/2024	Telefoniako oinarritzko estazioaren aurretiko komunikazioa Azitain kaleko 6. zenbakian. / Comunicación previa estación base de telefonía en Azitain, 6.
EBAZ-2024/004240	09/12/2024	Txaltxazelai 1eko B printzipalean obrak egiteko lizentzia ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 1, principal B.
EBAZ-2024/004241	09/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024074EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2024074EI).
EBAZ-2024/004242	09/12/2024	Faktura-zerrenda 66 zbk. / Relación de facturas nº 66.
EBAZ-2024/004243	09/12/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/004244	09/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024068EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (Exp. 2024068EI).

EBAZ-2024/004245	09/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024078EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024078EI).
EBAZ-2024/004246	09/12/2024	Kreditu transferentzien 9. aldaketa. / 9. modificación de transferencia de créditos.
EBAZ-2024/004247	09/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004248	09/12/2024	Dirulaguntzaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/004249	09/12/2024	KO3000-001908/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Errebalerako Brigadarako materiala (inodoro access komunontzia) eskuratzea alb 4019 KO3000-002501/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Genie plataforma eta kamioi plataforma artikulatua alokatzeko zerbitzua 20 m, Brigadak udalerrian abenduan egin beharreko lanetarako KO3000-002525/2024 - KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA S.L – ezkertientzako aulkietarako 4 pala eskuratzea. KO3000-002526/2024 - KIÑU 2000,SL - Musika Eskolarako 2 apalategi KO3000-002529/2024 - JAI HORNIDURAK, SL - Ipuruako Atezaintzarako aterki-zorroak KO3000-002530/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Gautenako obrarako materiala hornitzea. (03/000581) KO3000-002531/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskararen hamabostaldiko ekintzaren antolaketa lana eta materiala KO3000-002532/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Bista eder 10eko (rae nº 23853) igogailu publikoari operadorea ordezkatzeta KO3000-002533/2024 - CODESYNTAX, S.L. - SendGrid Essentials 5K modalitatearen urteko kontratazioa. KO3000-002535/2024 - INJELAN, SL - "Jardiñetako igogailuak 29-35 - 1. igogailua"ren separata idaztea KO3000-002536/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Unbeko kiroldegiko behe-tentsioaren BKEko akatsak zuzentzea KO3000-002539/2024 - EULEN, SA - Orbeako kiroldegiko SPAko klimatizazioa konpontzea KO3000-002541/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Gabonetako txirrista inguratzeko 40 babes-hesi alokatzea eta garraio-zerbitzua kontratatzea KO3000-002542/2024 - GUNE MUSIC - Gaita eta danborrerako piezen hornidura KO3000-002544/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Errebalerako materiala eskuratzea (sakagailu bikoitza) alb 6740 KO3000-002545/2024 - BITXIAK, SL – Gabon-jaietako ikuskizunetarako serpentinak eta konfetiak KO3000-002546/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - Lorezaintzarako materiala eskuratzea (babes-plaka) alb 2726

		KO3000-002547/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - Portaleko aire girotuaren konponketa KO3000-002548/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - Lorezaintzarako materiala eskuratzea (kojinetea) alb A2671 KO3000-002549/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - Lorezaintzarako materiala eskuratzea (modulu elektronikoa) alb A2507 KO3000-002550/2024 - TOLDOS TOLOSA S.L. - Premium modeloko 5 karpa tolesgarri hornitu eta muntatzea KO3000-002557/2024 - MATERIART 14, SLL - Grabadore Bola
EBAZ-2024/004250	09/12/2024	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera. / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2024/004251	09/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/004252	09/12/2024	Dirulaguntza eman eta aurreordainketa egitea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/004253	09/12/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/004254	09/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004255	09/12/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago subvención.
EBAZ-2024/004256	09/12/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/004257	10/12/2024	Alta-espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de alta.
EBAZ-2024/004258	10/12/2024	Alta-espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de alta.
EBAZ-2024/004259	10/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004260	10/12/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago subvención.

EBAZ-2024/004261	10/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004262	10/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004263	10/12/2024	Dirulaguntzaren ordainketa zuzentzea. / Corrección pago subvención
EBAZ-2024/004264	10/12/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/004265	10/12/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/004266	10/12/2024	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/004267	10/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/004268	10/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/004269	10/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024048EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024048EI).
EBAZ-2024/004270	10/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024041EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024041EI).
EBAZ-2024/004271	10/12/2024	382/2024 errekurtsuari buruzko administrazio-espedientea bidaltzeko erabakia / Resolución acordando la remisión del expediente administrativo en recurso 382/2024.
EBAZ-2024/004272	10/12/2024	I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, SAU enpresari baimena ematea abenduaren 21ean Ubitxa kalean gaueko lanak egiteko. / Autorización a I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, S.A.U. para realizar trabajos nocturnos el día 21 de diciembre en la calle Ubitxa.
EBAZ-2024/004273	10/12/2024	Dirulaguntzaren lehen ordainketa. / Primer pago subvención.

EBAZ-2024/004274	10/12/2024	Fidantza bueltatzea. Pinuak. / Devolver fianza pinos.
EBAZ-2024/004275	10/12/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitacion anticipada.
EBAZ-2024/004276	10/12/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/004277	11/12/2024	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/004278	11/12/2024	Urtzaile kaleko 2ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Urtzaile 2.
EBAZ-2024/004279	11/12/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/004280	11/12/2024	Urkizu 6ko EITaren dokumentazioaren aldeko txostena. / Informar favorablemente documentación de la ITE de Urkizu 6.
EBAZ-2024/004281	11/12/2024	Ibilgailuak gordetzeko aurretiazko komunikazioa; merkataritza-erabilerari lotutako aparkalekua, Bidebarrieta kaleko 22. zenbakian. / Comunicación previa guardería de vehículos, aparcamiento vinculado a uso comercial, en Bidebarrieta nº 22.
EBAZ-2024/004282	11/12/2024	Barrena kaleko 17. zenbakiko beheko solairuan, jatetxe-hanburgesategi bat egokitze obretarako baimena ematea. / Conceder licencia para obras de habilitación de restaurante-hamburgueseria en Barrena 17-bajo.
EBAZ-2024/004283	11/12/2024	Bulegoko jardueraren aurretiazko komunikazioa Ziriako Agirre kaleko 9. zenbakiko 3. ezkerrean. / Comunicación previa de actividad de oficina en Ziriako Agirre 9-3ºizda.
EBAZ-2024/004284	11/12/2024	Taxia aldatzeko lizentzia. / Licencia de cambio de taxi.
EBAZ-2024/004285	11/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004286	11/12/2024	KO3000-002360/2024 - DESPACHO LIZARRALDE, SL - Santa Zezilia dela eta Musika Eskolako ikasleen txokolatada generoz hornitzea Akatsa adjudikatzailan /Error en el adjudicatario

EBAZ-2024/004287	11/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004288	11/12/2024	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/004289	11/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004290	11/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004291	11/12/2024	Romualdo Galdos 7-00 zk.ko esk. etxebizitzaren alokairu eta hornidura kontratuaren baja eskatzea. / Solicitud baja contrato alquiler y titularidad suministros del piso Romualdo Galdos nº7-00 Dcha.
EBAZ-2024/004292	11/12/2024	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/004293	11/12/2024	Kontu-ahaldunen izendapena. / Designación apoderados de cuentas.
EBAZ-2024/004294	11/12/2024	Epe luzerako kreditu-eragiketak hitzartzea. / Concertación de Operación de Crédito a Largo Plazo. /
EBAZ-2024/004295	12/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004296	12/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004297	12/12/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/004298	12/12/2024	Ondare-erantzukizuneko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de responsabilidad patrimonial (2024-02).
EBAZ-2024/004299	12/12/2024	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.

EBAZ-2024/004300	12/12/2024	KO3000-002020/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - Lorezaitza materialerako ordezeko piezen eta beste batzuen hornidura 1.0400.212.01.171.00 KO3000-002494/2024 - TXARAITXI, SL - LURRA KENTZEKO ZERBITZUA. (Azipiri baserriko lur-jausia). KO3000-002499/2024 - FUNDIBIDE S.L. - Altzarietarako materiala eskuratzea (udal armarridun hautsontzi pertsonalizatua duten IBIZA ereduako paperontziak) aurrekontua 24-2528 KO3000-002516/2024 - KARAKATE, SA - Gautena obrarako arotzeriako materiala eskuratzea KO3000-002538/2024 - ORONA S COOP - Orbeako kiroldegiko igogailuen BKEko akatsak zuzentzea KO3000-002552/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK – Gisasola-Galdoseko eskailera mekanikoan hainbat lan KO3000-002558/2024 - IRAGARRI,SL - IRAGARKIA. Ekonomia jardueren gaineko zerga. 2024 urtekoa. KO3000-002559/2024 - LA LEY SOLUCIONES LEGALES, SA - kontsulta juridikorako liburuak KO3000-002560/2024 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - 2023-2024 Denboraldi Osoko Jokalari Onenaren Sariak KO3000-002561/2024 - ZABALA AIA AITOR - Unbeko Tabernarako hozkailua KO3000-002562/2024 - FONTANERIA ITURLAN, SL - Dagoen termoa desmuntatu eta berri bat jarrtzea KO3000-002564/2024 - EROSKI S COOP - Santa Zezilia eguneko txokolatada
		Produktuen hornidura. / Suministro de productos.
EBAZ-2024/004301	12/12/2024	Garapen Ekonomikoa, Enplegua eta Berrikuntza Sailaren 2024-2027 aldirako Plan Estrategikoa onartzea / Aprobar el Plan estratégico del área de Desarrollo Económico, Empleo e Innovación para el periodo 2024-2027
EBAZ-2024/004302	12/12/2024	Aldatze 7ko fatxadako obra-amaieraren aurkako ebazpena. / Resolución desfavorable de fin de obra de fachada en Aldatze 7.
EBAZ-2024/004303	12/12/2024	Obra-baimena / Licencia de obras
EBAZ-2024/004304	12/12/2024	San Juan kaleko 7ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de San Juan nº 7.
EBAZ-2024/004305	12/12/2024	Bidebarrieta kalek 5-7. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 5-7ºizda.
EBAZ-2024/004306	12/12/2024	Toribio Etxebarria kaleko 18-8.D helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 18-8ºD.

EBAZ-2024/004307	12/12/2024	Plaza Barria kaleko 8-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Plaza Barria 8-bajo.
EBAZ-2024/004308	12/12/2024	Otaola Balle kaleko 21-1. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Otaola Balle 21-1ºdcha.
EBAZ-2024/004309	12/12/2024	Errebal kaleko 1eko eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 1.
EBAZ-2024/004310	12/12/2024	Barrena kaleko 24-5.Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 24-5ºB.
EBAZ-2024/004311	12/12/2024	Txaltxazelai kaleko 24-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 24-3ºizda.
EBAZ-2024/004312	12/12/2024	Santaiñes kaleko 4-1. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Santaiñes 4-1ºdcha.
EBAZ-2024/004313	12/12/2024	Ifar kale 1.eko eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ifar Kale 1.
EBAZ-2024/004314	12/12/2024	Arane 2C-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 2C-4ºizda.
EBAZ-2024/004315	12/12/2024	Deuseztutako ordainagirien 2024_005 baja data. / Baja data por anulación 2024/005.
EBAZ-2024/004316	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004317	12/12/2024	KO3000-002563/2024 - EROSKI S COOP - Santa Zezilia egunean txokolatada egiteko produktuen hornidura
EBAZ-2024/004318	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004319	12/12/2024	2024/004 Preskripzioagatiko Bajaren data. / Data de baja por prescripción 2024/004.

EBAZ-2024/004320	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2024/004321	12/12/2024	Eibarko Udalak antolatzen duen kulturari eta jaiei buruzko programazioa hedatzeko iragarkien liziatziori hasiera ematea. / Inicio licitación Emisión radiofónica de cuñas publicitarias para difundir la programación cultural y festiva que organiza el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/004322	12/12/2024	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. / Dar de baja del Padrón Municipal de Habitantes de Eibar.
EBAZ-2024/004323	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004324	12/12/2024	Orbea eta Ipuruako igerileku estaliak eta Ipuruako igerileku estali gabeak mantentzeko produktu kimikoen horniduraren lizitazio hasiera. / Suministro de productos químicos para el mantenimiento de las piscinas cubiertas de Orbea e Ipurua, así como de la piscina descubierta de Ipurua.
EBAZ-2024/004325	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004326	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004327	12/12/2024	Kontratuaren adjudikazioa onatzea (2024041EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024041EI).
EBAZ-2024/004328	12/12/2024	Crespo kafe-makina baten dohaintza, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko / Donación, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar una cafetera Crespo.
EBAZ-2024/004329	12/12/2024	Asola-Igartzako 10, 2. B aldean babes ofizialeko etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea. / Derecho de tanteo de vivienda de protección oficial en Asola-Igartza 10-2ºB.
EBAZ-2024/004330	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004331	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004332	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2024/004333	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004334	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004335	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004336	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004337	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004338	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004339	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004340	12/12/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/004341	13/12/2024	Técnicas del agua y del Sol SL sozietateari faktura ordaintzeko ebazpena. / Resolución pago de factura a la empresa Técnicas del agua y del Sol SL.
EBAZ-2024/004342	13/12/2024	Dirulaguntzaren 1.ordainketa / Primer pago de subvención
EBAZ-2024/004343	13/12/2024	Dirulaguntzaren espedienteari ekitea / Inicio de expediente de subvención
EBAZ-2024/004344	13/12/2024	Dirulaguntzaren 1.ordainketa / Primer pago de subvención
EBAZ-2024/004345	13/12/2024	Ubitxako lursailaren erosketa/Adquisición parcela Ubitxa

EBAZ-2024/004346	13/12/2024	Ipurua, 1-4º A errentamendu-kontratuaren baja-eskaera / Solicitud de baja del contrato de arrendamiento de Ipurua, 1 – 4º A
EBAZ-2024/004347	13/12/2024	ALFA lur-garbiketa 2. Fasea HARRI IPAR / Limpieza de terreno ALFA fase 2 HARRI IPAR
EBAZ-2024/004348	13/12/2024	Dirulaguntzak ukatzea / Denegación de subvenciones
EBAZ-2024/004349	13/12/2024	ALFA lur-garbiketa 2. Fasea BBVA / Limpieza de terreno ALFA fase 2 BBVA
EBAZ-2024/004350	13/12/2024	ALFA lur-garbiketa 2. Fasea SABADELL / Limpieza de terreno ALFA fase 2 SABADELL
EBAZ-2024/004351	13/12/2024	Behin-betiko bermea itzultzea (2020035 4. lotea) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020035 lote 4).
EBAZ-2024/004352	13/12/2024	ALFA lur-garbiketa 2. Fasea SANTANDER / Limpieza de terreno ALFA fase 2 SANTANDER
EBAZ-2024/004353	13/12/2024	Ipurua, 1 – 2. A errentamendu-kontratuaren baja-eskaera / Solicitud de baja del contrato de arrendamiento de Ipurua, 1 – 2º A
EBAZ-2024/004354	13/12/2024	Harreraren etxebizitza-zerbitzua luzatzea / Prórroga del servicio del piso de acogida.
EBAZ-2024/004355	13/12/2024	Behin-betiko bermea itzultzea (2020035 esp. 3. lotea) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020035 lote 3).
EBAZ-2024/004356	13/12/2024	Untzaga Plazako 5. zenbakian dagoen eraikinari dagokion EIT berria eskatzea. / Requerir nueva ITE relativa al edificio sito en Untzaga Plaza 5.
EBAZ-2024/004357	13/12/2024	Behin-betiko bermea itzultzea (2020035 esp. 1. lotea) / Devolución de garantía definitivo (exp. 2020035 lote 1).
EBAZ-2024/004358	13/12/2024	Behin-betiko bermea itzultzea (2020035 2. lotea) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020035 lote 2).

EBAZ-2024/004359	13/12/2024	"Torrekua zahar-etxea eta eraikinaren birgaitze energetikoa" obren 8. ziurtagiria onartzea /Aprobación de la certificación nº 8 de las obras "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado Torrekua"
EBAZ-2024/004360	13/12/2024	"Bustinduitarren 1-7 kalearen berrurbanizazioa" obren 4. ziurtagiria. / Certificación nº 4 de las obras "Reurbanización de la calle Bustinduitarren 1-7"